Datum: 08.12.2025
Piara.net - Računalniški servis in trgovina
Cesta v Mestni log 55, Ljubljana
Davčna št.: SI35517140
Telefon: 041 596 992
E-mail: info@piara.net
WWW: www.www.piara.net
(slika je simbolična)
Računalnik HP 24-CR0014L Ryzen 7-7730U / 16GB /
512GB SSD / 24" FHD / Windows 11 Pro / beli
Kategorija: Nova in demo oprema
Šifra:
Redna cena z DDV: 749,99 €
 Na zalogi
HP All-in-One 24-CR0014L – Zanesljivost in zmogljivost
v elegantnem dizajnu.
Zasnovan za večopravilnost in hitro odzivnost, HP All-in-One
24-CR0014L s procesorjem AMD Ryzen 7 vam omogoča, da
brez težav preklapljate med zahtevnimi programi,
preglednicami, videoklici in multimedijo – vse to brez
zatikanj.
Procesor AMD Ryzen 7-7730U 2.0GHz (do 4.5GHz,
predpomnilnik 16MB)
Zaslon 60,5 cm (23.8") FHD (1920 x 1080), IPS, three-sided
micro-edge, nebleščeč, 250 nits, tristranski zaslon brez
roba
Pomnilnik 16GB, 512 GB PCIe NVMe M.2 SSD disk
Integrirana grafična kartica AMD Radeon Graphics
Operacijski sistem Windows 11 Pro
Lastnosti:
• 16GB DDR4-3200  (dve reži, obe zasedeni, podpora do 64
GB)
• 2x 2W zvočnika, 720p HD kamera z nagibom, zaslonko za
zasebnost, časovnim zmanjševanjem šuma in vgrajenim
dvojnim nizom digitalnih mikrofonov.
• napajalnik 90W
• LAN: Integrated 10/100/1000 GbE
• Wi-Fi 6, Bluetooth 5.3
Priloženo:
• HP 125 USB bela žična tipkovnica
• HP 125 USB bela žična miška
Vmesniki:
• 1x USB Type-C 5Gbps
• 2x USB Type-A 5Gbps
• 2x USB 2.0 Type-A
• 1x headphone/microphone combo
• 1x RJ-45
Dimenzije: 54.05 x 18.62 x 40.9 cm
Teža: 5,27 kg
barva: bela
Specifikacije
Barva Bel
Opis grafike AMD Graphics
Opis procesorja AMD RYZEN 7-7730U 2.00 GHz
Optična enota Brez
SSD Da
Stanje NOVO
Tip All-In-One
Zaslon na dotik Ne
Diagonala zaslona 23,8" (60,5 cm)
Kapaciteta diska 512GB SSD
Ločljivost zaslona 1920 X 1080
Garancija 1 leto
Procesor AMD Ryzen 7
Ram 16GB
Grafika Integrirana
Operacijski sistem Windows 11 Pro
Velikost diska 512GB